

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書

(建築営繕室)

工 事 名	市立鴻池子育て支援センターベランダウッドデッキその他改修工事		
工 事 場 所	東大阪市東鴻池町4丁目5番8号		
完 成 期 限	令和 6年 3月 12日	所 要 日 数	134 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式
I 工事価格	建築工事	一式			12,940,000				
II 消費税等相当額		一式			1,294,000	工事価格×10%			
総 合 計					14,234,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事								
A 直接工事費									
a-1 ウッドデッキ改修		一式			8,532,713				
a-2 安全シート新設		一式			115,670				
a-3 撤去		一式			594,410				
合 計					9,242,793	※10合計	69,845		
B 共通費									
b-1 共通仮設費		一式			408,908				
b-2 諸経費		一式			3,288,299				
合 計					3,697,207				
総 計					12,940,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			323,208					
小 計					323,208					
(積み上げ分)										
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			63,600	A1052	1	15,900	4	63,600
借地代		一式			22,100	(1)	1	22,100	1	22,100
小 計					85,700					
計					408,908					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
b-2 諸経費									
諸経費		一式			3,288,299				
計					3,288,299				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
A 直接工事費									
a-1 ウッドデッキ改修									
墨出し(現寸型板含む)	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			44,000	A1092	139	316.5	1 43,993.5
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			114,000	A1365	139	823.5	1 114,466.5
人工木材デッキ新設	t=30 運搬費,アルミ根太,スペーサー,点検口,現場加工手間共 積水樹脂(株) SOW-DA145×30-20 同等品以上	139	m2	59,900	8,326,100	A			
複層塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	4.3	m2	1,420	6,106	A2778			
水洗い	水圧(10~15MPa)高圧ポンプ使用	4.3	m2	230	989	A2795			
下地調整材	セメント系フィラーコテ塗	4.3	m2	1,260	5,418	A2798			
モルタル補修		一式			36,100	(2)			
計					8,532,713				
					8,532,713				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計	
a-2 安全シート新設										
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			4,670	A1366	22.7	205.88	1	4,673.48
防風ネット	22,660*1,100 ポリエチレン 440T 1mm目 ハト28番@340 アイストラップ (計66ヶ所).かがりロープ共 (精友安製作所 NET11 同等品以上)	一式			111,000	(3)				
計					115,670					

115,670

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
a-3 撤去									
木製デッキ撤去	t=30 点検口共	134	(m2)	760	101,840	(4)			
根太撤去	木製レベル調整材共	134	(m2)	1,370	183,580	(5)			
1階木製ベンチ撤去	カッター切り,タイル撤去(アスベスト含有),アンカー撤去共	3	(ヶ所)	1,050	3,150	(6)			
2階木製ベンチ撤去	アンカー撤去共	3	(ヶ所)	560	1,680	(7)			
撤去物小運搬		一式			131,000	(8)			
デッキ下、側溝清掃		2.8	(m3)	14,300	40,040	(9)			
(処分)									
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	7.5	(m3)	7,890	59,175	A4826			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	7.5	(m3)	8,100	60,750	A4828	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	16,200	1,620	A4853			
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	4,950	495	A4855	※10		
非飛散性アスベスト廃棄物運搬	2t車運搬 1往復運搬費	一式			2,480	A9942			
非飛散性アスベスト廃棄物運搬	投棄料 最低額	一式			8,600	A9943	※10		
計					594,410	※10計	69,845		

594,410